
 

 
 

 

 

NABÍDKA KURZŮ ANGLIČTINY PRO ŽÁKY  

ZŠ ZLÍN – KŘIBY šk. rok 2025-26 
Rozvrh výuky 

 respektujeme časový rozvrh žáků (lze se dohodnout na příp. posunech dle zájmu) 

 výuka bude probíhat v prostorách školy;  časová dotace 1x 60min týdně (30 týdnů výuky) 

 kurz přípravy na zkoušku TOEFL Junior zahájení již 19.9.2025 (15 týdnů výuky) 

Cena zahrnuje:  

 výuka vedena kvalifikovaným lektorem JŠ LINGUA Zlín   

 pronájem učebny přímo ve škole (17. ZŠ)  

 doplňkové výukové materiály zpracované lektory JŠ LINGUA Zlín  

 kurzovné je stanoveno na celý školní rok (možnost splátek po dohodě) 

Způsob přihlášení:  

 online přihláška na webu JŠ LINGUA (www.elingua.cz )  

Jak kurz probíhají, na co se zaměřujeme?  

 kurzy probíhají v malých skupinkách (6 -8 osob), což umožňuje větší prostor zejména na 

komunikační aktivity, zaměřujeme se na aktivní používání slovní zásoby,  

 možnost přípravy na mezinárodní jazykové zkoušky ( KET/PET for Schools ) 

 určeno pro motivované děti, které angličtina baví a chtějí se dále zdokonalovat (nejde 

vyloženě o doučování) anebo ty, které mají zájem složit některou z mezinárodních zkoušek  

Nabízíme tyto kurzy 

4. třída  - středa 13:00-13:45; přihláška  

5. třída – úterý 13:00- 14:00; přihláška  

6. třída – úterý 14:00-15:00; přihláška 

7. třída – středa nebo čtvrtek* 14:00-15:00; přihláška 

8. třída – středa nebo čtvrtek* 14:00-15:00; přihláška 

min. počet 6 dětí ve skupině, *stanovený den může být změněn dle rozvrhu školy  

Intenzita výuky:1x 45/60min týdně, proběhne celkem 30 lekcí, cena 4200 Kč /5 400 Kč.  

Zahájení kurzů v týdnu od 29.9.2025 

Sleva pro účastníky loňských kurzů 200Kč. 

9. třída – kurz zaměřen na přípravu na certifikát TEOFL Junior; přihláška 

 

Výuka 1x 60min – pátek 14:00-15:00 , celkem 15 lekcí výuky, cena 2 600 Kč; seznámení se formální 

stránkou zkoušky, nácvik jednotlivých dovedností, doplňující aktivity a konverzace;  v ceně kurzu je 

také zkouška nanečisto 

Zahájení od 19. 9.2025 

http://www.elingua.cz/
https://elingua.cz/produkt/anglictina-pro-zaky-17-zs-4-trida-daa100125/
https://elingua.cz/produkt/anglictina-pro-zaky-17-zs-5-trida-daa100225/
https://elingua.cz/produkt/anglictina-pro-zaky-17-zs-6-trida-daa100325/
https://elingua.cz/produkt/anglictina-pro-zaky-17-zs-7-trida-daa200425/
https://elingua.cz/produkt/anglictina-pro-zaky-17-zs-8-trida-daa200525/
https://elingua.cz/produkt/anglictina-pro-zaky-17-zs-9-trida-priprava-ke-zkousce-toefl-junior-standard-daa200625/

